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Szkocja Szkocja 

    Dzień 1Dzień 1 -  - POWITANIE W EDYNBURGU (K)POWITANIE W EDYNBURGU (K)

  Naszą podróż zaczynamy od spotkania z duchem szkockiej stolicy. Po przylocie udamy się do hotelu, który  Naszą podróż zaczynamy od spotkania z duchem szkockiej stolicy. Po przylocie udamy się do hotelu, który
stanie się naszą bazą na pierwsze trzy noce. To czas na pierwszy oddech rześkim, północnym powietrzem istanie się naszą bazą na pierwsze trzy noce. To czas na pierwszy oddech rześkim, północnym powietrzem i
nastrojenie się na nadchodzące dni pełne wrażeń. Rozpoczniemy tę szkocką przygodę od toastu przy wspólnejnastrojenie się na nadchodzące dni pełne wrażeń. Rozpoczniemy tę szkocką przygodę od toastu przy wspólnej
kolacji.kolacji.

Zakwaterowanie:Zakwaterowanie:
https://www.ihg.com/voco/hotels/us/en/edinburgh/edite/hoteldetailhttps://www.ihg.com/voco/hotels/us/en/edinburgh/edite/hoteldetail  

    Dzień 2Dzień 2 -  - KRÓLEWSKI MAJESTAT I SMAK TRADYCJI (Ś,O)KRÓLEWSKI MAJESTAT I SMAK TRADYCJI (Ś,O)

  Dzień rozpoczynamy od wizyty w Zamku w Edynburgu, potężnej twierdzy wzniesionej na wulkanicznej skale,  Dzień rozpoczynamy od wizyty w Zamku w Edynburgu, potężnej twierdzy wzniesionej na wulkanicznej skale,
która od wieków strzeże szkockich klejnotów koronnych i pamięci o dawnych władcach. Następnie damy sięktóra od wieków strzeże szkockich klejnotów koronnych i pamięci o dawnych władcach. Następnie damy się
uwieść urokowi Starego Miasta, spacerując labiryntem brukowanych uliczek Royal Mile, gdzie każdy zaułekuwieść urokowi Starego Miasta, spacerując labiryntem brukowanych uliczek Royal Mile, gdzie każdy zaułek
skrywa własną historię. Nasze zmysły dopieścimy podczas tradycyjnego lunchu w Tolbooth Tavern – XVII-skrywa własną historię. Nasze zmysły dopieścimy podczas tradycyjnego lunchu w Tolbooth Tavern – XVII-
wiecznej gospodzie, w której kamienne mury i ciepłe wnętrza tworzą niepowtarzalną atmosferę szkockiejwiecznej gospodzie, w której kamienne mury i ciepłe wnętrza tworzą niepowtarzalną atmosferę szkockiej
gościnności. Ukoronowaniem dnia będzie wizyta w Pałacu Holyroodhouse, oficjalnej rezydencji monarchów,gościnności. Ukoronowaniem dnia będzie wizyta w Pałacu Holyroodhouse, oficjalnej rezydencji monarchów,
gdzie przejdziemy śladami Marii Stuart, odkrywając jej apartamenty i tajemne schody.gdzie przejdziemy śladami Marii Stuart, odkrywając jej apartamenty i tajemne schody.

    Dzień 3Dzień 3 -  - PODZIEMNE SEKRETY I MORSKA ELEGANCJA (Ś,O)PODZIEMNE SEKRETY I MORSKA ELEGANCJA (Ś,O)

  Dzisiejszy poranek to wyprawa do „miasta pod miastem”. W The Real Mary King’s Close zanurzymy się w  Dzisiejszy poranek to wyprawa do „miasta pod miastem”. W The Real Mary King’s Close zanurzymy się w
mroczne sekrety XVII-wiecznego Edynburga, poznając historie o dawnych epidemiach i mieszkańcach tychmroczne sekrety XVII-wiecznego Edynburga, poznając historie o dawnych epidemiach i mieszkańcach tych
mrocznych zaułków. Kontrastem dla podziemnego świata będzie elegancki lunch w nowoczesnej restauracji,mrocznych zaułków. Kontrastem dla podziemnego świata będzie elegancki lunch w nowoczesnej restauracji,
gdzie szkocka kuchnia spotyka się z wyrafinowanym designem. Po południu wejdziemy na pokładgdzie szkocka kuchnia spotyka się z wyrafinowanym designem. Po południu wejdziemy na pokład
Królewskiego Jachtu Britannia. To tu, w dawnej pływającej rezydencji królowej Elżbiety II, poczujemyKrólewskiego Jachtu Britannia. To tu, w dawnej pływającej rezydencji królowej Elżbiety II, poczujemy
atmosferę luksusowych podróży, zaglądając do prywatnych apartamentów królewskich i salonów, w którychatmosferę luksusowych podróży, zaglądając do prywatnych apartamentów królewskich i salonów, w których
niegdyś gościli najwięksi liderzy świata.niegdyś gościli najwięksi liderzy świata.

    Dzień 4Dzień 4 -  - PRZEZ KOLEBKĘ GOLFA DO ZAMKU MAKBETA (Ś,O)PRZEZ KOLEBKĘ GOLFA DO ZAMKU MAKBETA (Ś,O)

  Opuszczamy stolicę, zatrzymując się przy majestatycznych mostach Queensferry, które są symbolem  Opuszczamy stolicę, zatrzymując się przy majestatycznych mostach Queensferry, które są symbolem
inżynieryjnego geniuszu trzech wieków. Naszym kolejnym celem jest Pałac Falkland – renesansowa perła, winżynieryjnego geniuszu trzech wieków. Naszym kolejnym celem jest Pałac Falkland – renesansowa perła, w
której ogrodach Maria Stuart odnajdywała chwile spokoju. Po lunchu w urokliwym w St Andrews, wyruszymyktórej ogrodach Maria Stuart odnajdywała chwile spokoju. Po lunchu w urokliwym w St Andrews, wyruszymy
na spacer po tym wyjątkowym mieście, będącym domem najstarszego uniwersytetu w Szkocji i kolebką golfa.na spacer po tym wyjątkowym mieście, będącym domem najstarszego uniwersytetu w Szkocji i kolebką golfa.
Dzień zwieńczymy w Zamku Glamis, miejscu dzieciństwa Królowej Matki, którego baronialna sylwetkaDzień zwieńczymy w Zamku Glamis, miejscu dzieciństwa Królowej Matki, którego baronialna sylwetka
zainspirowała Szekspira do napisania „Makbeta”. Na nocleg zatrzymamy się w hotelu w wiktoriańskim stylu wzainspirowała Szekspira do napisania „Makbeta”. Na nocleg zatrzymamy się w hotelu w wiktoriańskim stylu w
sercu Pitlochry.sercu Pitlochry.

Zakwaterowanie:Zakwaterowanie:
https://www.westlandshotel.co.uk/https://www.westlandshotel.co.uk/

    Dzień 5Dzień 5 -  - LEGENDY LOCH NESS I SERCE HIGHLANDÓWLEGENDY LOCH NESS I SERCE HIGHLANDÓW

  Zaczynamy od spaceru po malowniczym Pitlochry, a następnie odwiedzimy jedną z najstarszych destylarni –  Zaczynamy od spaceru po malowniczym Pitlochry, a następnie odwiedzimy jedną z najstarszych destylarni –
Blair Athol, by poznać tajniki produkcji 12-letniej whisky single malt. Po kameralnym lunchu w Fern Cottage,Blair Athol, by poznać tajniki produkcji 12-letniej whisky single malt. Po kameralnym lunchu w Fern Cottage,
wyruszymy w poszukiwaniu najsłynniejszego szkockiego mieszkańca podczas rejsu po jeziorze Loch Ness. Zwyruszymy w poszukiwaniu najsłynniejszego szkockiego mieszkańca podczas rejsu po jeziorze Loch Ness. Z
pokładu statku będziemy podziwiać ruiny zamku Urquhart, dumnie wznoszące się nad głębokimi wodamipokładu statku będziemy podziwiać ruiny zamku Urquhart, dumnie wznoszące się nad głębokimi wodami
jeziora. Noc spędzimy w Fort William, skąd rozpościera się widok na majestatyczne Loch Linnhe.jeziora. Noc spędzimy w Fort William, skąd rozpościera się widok na majestatyczne Loch Linnhe.

    Dzień 6Dzień 6 -  - PODRÓŻ DO ŚWIATA MAGII I WYSPA SKYE (Ś,O)PODRÓŻ DO ŚWIATA MAGII I WYSPA SKYE (Ś,O)

  Nie trzeba być fanem Harrego Pottera by marzyć o przejażdżce słynnym Jacobite Steam. I zrobimy to, jeśli  Nie trzeba być fanem Harrego Pottera by marzyć o przejażdżce słynnym Jacobite Steam. I zrobimy to, jeśli
tylko pojawi się taka sposobność. Na ten moment pociąg do odwołania tylko pojawi się taka sposobność. Na ten moment pociąg do odwołania nie kursujenie kursuje. Niezależnie od tego w. Niezależnie od tego w
drodze do popołudniowych atrakcji zatrzymamy się by podziwiać spektakularny wiadukt Glenfinnan. Podrodze do popołudniowych atrakcji zatrzymamy się by podziwiać spektakularny wiadukt Glenfinnan. Po
dotarciu do portu Mallaig, prom zabierze nas na mistyczną Wyspę Skye – krainę dzikiej natury, postrzępionychdotarciu do portu Mallaig, prom zabierze nas na mistyczną Wyspę Skye – krainę dzikiej natury, postrzępionych
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szczytów i kolorowych portów, takich jak Portree. W drodze powrotnej zatrzymamy się na sesję fotograficznąszczytów i kolorowych portów, takich jak Portree. W drodze powrotnej zatrzymamy się na sesję fotograficzną
przy najbardziej fotogenicznym szkockim zamku – Eilean Donan, którego mury skrywają ponad 700 lat historii.przy najbardziej fotogenicznym szkockim zamku – Eilean Donan, którego mury skrywają ponad 700 lat historii.

    Dzień 7Dzień 7 -  - MAJESTATYCZNE GLENCOE I WARSZTATY HAGGIS (Ś,K)MAJESTATYCZNE GLENCOE I WARSZTATY HAGGIS (Ś,K)

  Przejedziemy przez Dolinę Glencoe, której surowe i majestatyczne piękno na zawsze zostaje w sercu.  Przejedziemy przez Dolinę Glencoe, której surowe i majestatyczne piękno na zawsze zostaje w sercu.
Następnie dotrzemy nad lśniące wody Loch Lomond, największego jeziora Wielkiej Brytanii. PrawdziwymNastępnie dotrzemy nad lśniące wody Loch Lomond, największego jeziora Wielkiej Brytanii. Prawdziwym
„smaczkiem” wyprawy będzie The Haggis Experience na działającej farmie owiec. To tu, pod okiem ekspertów„smaczkiem” wyprawy będzie The Haggis Experience na działającej farmie owiec. To tu, pod okiem ekspertów
nauczymy się przygotowywać narodowe danie Szkocji, a potem skosztujemy go w autentycznej, rodzinnejnauczymy się przygotowywać narodowe danie Szkocji, a potem skosztujemy go w autentycznej, rodzinnej
atmosferze. Dzień zakończymy w Glasgow, tętniącym życiem największym mieście Szkocji, nocując watmosferze. Dzień zakończymy w Glasgow, tętniącym życiem największym mieście Szkocji, nocując w
stylowym hotelu w sercu miasta.stylowym hotelu w sercu miasta.
Wieczorem czeka nas wspólna kolacja na zakończenie tej szkockiej wyprawy.Wieczorem czeka nas wspólna kolacja na zakończenie tej szkockiej wyprawy.
W piątkowy wieczór Glasgow nie zasypia. I my również zapraszamy chętnych na wieczór w słynnym Maggie'sW piątkowy wieczór Glasgow nie zasypia. I my również zapraszamy chętnych na wieczór w słynnym Maggie's
Rock'n'Rodeo.Rock'n'Rodeo.

Maggie's Rock'n'Rodeo w Glasgow to tętniący życiem i pełen energii klub nocny, który oddaje ducha DzikiegoMaggie's Rock'n'Rodeo w Glasgow to tętniący życiem i pełen energii klub nocny, który oddaje ducha Dzikiego
Zachodu z nowoczesnym akcentem, oferując niezapomniane wrażenia nocne. Klub oferuje unikalneZachodu z nowoczesnym akcentem, oferując niezapomniane wrażenia nocne. Klub oferuje unikalne
połączenie rocka i country, tworząc elektryzującą atmosferę, w której goście mogą tańczyć całą noc przypołączenie rocka i country, tworząc elektryzującą atmosferę, w której goście mogą tańczyć całą noc przy
ulubionych utworach. Wystrój to zabawne połączenie rustykalnego, kowbojskiego uroku i nowoczesnego stylu,ulubionych utworach. Wystrój to zabawne połączenie rustykalnego, kowbojskiego uroku i nowoczesnego stylu,
z neonami, belami siana i mechanicznym bykiem, który obiecuje niekończącą się rozrywkę. Bogate menuz neonami, belami siana i mechanicznym bykiem, który obiecuje niekończącą się rozrywkę. Bogate menu
drinków obejmuje wszystko, od klasycznych koktajli i piw rzemieślniczych po specjalne shoty i tematycznedrinków obejmuje wszystko, od klasycznych koktajli i piw rzemieślniczych po specjalne shoty i tematyczne
mikstury, nawiązujące do westernowych korzeni klubu.mikstury, nawiązujące do westernowych korzeni klubu.

Zakwaterowanie:Zakwaterowanie:
https://www.theaddressglasgow.com/https://www.theaddressglasgow.com/

    Dzień 8Dzień 8 -  - POŻEGNANIE ZE SZKOCJĄ (Ś)POŻEGNANIE ZE SZKOCJĄ (Ś)

  Przed powrotem do Polski odwiedzimy Kelvingrove Museum – architektoniczny skarb Glasgow, skrywający  Przed powrotem do Polski odwiedzimy Kelvingrove Museum – architektoniczny skarb Glasgow, skrywający
oszałamiające kolekcje dzieł Rembrandta czy Dalego. Pełni wrażeń, smaków i nowych przyjaźni, udamy się naoszałamiające kolekcje dzieł Rembrandta czy Dalego. Pełni wrażeń, smaków i nowych przyjaźni, udamy się na
lotnisko w Edynburgu, skąd wyruszymy w drogę powrotną do Polski.lotnisko w Edynburgu, skąd wyruszymy w drogę powrotną do Polski.

To masz w cenieTo masz w cenie

transport autobusem lub minibusem na wyłączność grupy zgodnie z programemtransport autobusem lub minibusem na wyłączność grupy zgodnie z programem
zakwaterowanie w bardzo dobrych hotelach  4* położonych w centrum, w pokojach 2-os; dopłata dozakwaterowanie w bardzo dobrych hotelach  4* położonych w centrum, w pokojach 2-os; dopłata do
pokoju 1 os. 3000 PLN/os.pokoju 1 os. 3000 PLN/os.
pyszne i zdrowe śniadania (Ś)pyszne i zdrowe śniadania (Ś)
obiady (O) i kolacje (K) w lokalnych restauracjach, kuchnia lokalna, zgodnie z programemobiady (O) i kolacje (K) w lokalnych restauracjach, kuchnia lokalna, zgodnie z programem
wodę do posiłków wodę do posiłków 
bogaty program zwiedzania i bilety wstępu: Zamek w Edynburgu, Pałac Holyroodhouse; The Real Marybogaty program zwiedzania i bilety wstępu: Zamek w Edynburgu, Pałac Holyroodhouse; The Real Mary
King's Close – wycieczka po podziemiach EdynburgaKing's Close – wycieczka po podziemiach Edynburga
Królewski jacht Britannia; Pałac i ogród Falkland; Zamek i ogrody Glamis; Destylarnia Blair Athol –Królewski jacht Britannia; Pałac i ogród Falkland; Zamek i ogrody Glamis; Destylarnia Blair Athol –
wycieczka z degustacją; Rejs po jeziorze Loch Ness ; Zamek Urquhart; The Haggis Experience – produkcjawycieczka z degustacją; Rejs po jeziorze Loch Ness ; Zamek Urquhart; The Haggis Experience – produkcja
i degustacja haggisa; Muzeum Kelvingrove i degustacja haggisa; Muzeum Kelvingrove 
opiekę licencjonowanego, polskojęzycznego pilota, który zadba o atmosferę, każdy szczegół realizacjiopiekę licencjonowanego, polskojęzycznego pilota, który zadba o atmosferę, każdy szczegół realizacji
podrózypodrózy
opiekę lokalnych przewodników, którzy z pasją przedstawią odwiedzany regionopiekę lokalnych przewodników, którzy z pasją przedstawią odwiedzany region
ubezpieczenie KL do 1500 000 EUR, NNW i bagażu (obejmuje choroby przewlekłe)ubezpieczenie KL do 1500 000 EUR, NNW i bagażu (obejmuje choroby przewlekłe)
zestawy słuchawkowe podczas zwiedzania zestawy słuchawkowe podczas zwiedzania 
aplikację Polka Travelaplikację Polka Travel
opłatę TFG TFPopłatę TFG TFP

Tego nie masz w cenieTego nie masz w cenie

biletu lotniczego; program przygotowany został w oparciu o połączenia Kraków/Wrocław - Edynburg /biletu lotniczego; program przygotowany został w oparciu o połączenia Kraków/Wrocław - Edynburg /
Glasgow - Kraków/Wrocław linią Ryanair. Cena biletu z bagażem rejestrowanym na dzień 24.04.2026 toGlasgow - Kraków/Wrocław linią Ryanair. Cena biletu z bagażem rejestrowanym na dzień 24.04.2026 to
ok. 1500zł/os. - w momencie potwierdzenia grupy oferujemy zakup biletów za naszym pośrednictwemok. 1500zł/os. - w momencie potwierdzenia grupy oferujemy zakup biletów za naszym pośrednictwem
innych świadczeń niż wymienione w ofercieinnych świadczeń niż wymienione w ofercie
napojów do posiłkównapojów do posiłków
napiwków napiwków 
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To możesz dokupićTo możesz dokupić

bilet lotniczybilet lotniczy
dopłatę do pokoju jednoosobowegodopłatę do pokoju jednoosobowego
ubezpieczenie kosztów rezygnacjiubezpieczenie kosztów rezygnacji

Dane kontaktoweDane kontaktowe

Tel: +48 510 008 013, +48 605 632 738  Tel: +48 510 008 013, +48 605 632 738  

Email: wyprawy@polkatravel.plEmail: wyprawy@polkatravel.pl
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